Obec Hradistg, 335 44 Kasejovice, IC: 00256625

Rozpoctové opatieni ¢ 6/2017

Prijmy rozpocétované prekrocené:

Mistni poplatky za odpady
Daii z nemovitych véci
LES-prodej dfeva

Odbér pitné vody

Urok z uétu

Prijmy nerozpoctované:

Dotace na volby do PS Parlamentu CR

Dotace z MMR na opravu MK Hradisté-Lnaie

Dotace od Plzenského kraje na opravu vet. Prostranstvi
Dotace od Plzeniského kraje na ukazatel rychlosti

Vvdaje rozpocétované prekrocené

Oprava mostu na MK Hradisté —Lnare
Vydaje na volby do PS Parlamentu CR

Financovani:

V Hradisti dne 3.10.2017.

6.000,00 K¢
40.000,00 K¢
40.000,00 K¢

700,00 K¢
800,00 K¢

36.614,00 K¢
1.000.000,00 K¢
300.000,00 K¢
35.000,00 K¢

90.000,00 K¢
13.422,96 K¢

-1.355.691,04 K¢



